Tartu linna talvised meistrivdistlused teivashlppes
14.01.2025

U12 tadrukud (2014 ja nooremad)

1. Maria Nurja 09.09.2015 Tartu SS Kalev
160 170 180 190 2.00

0 0 X0 0 XXX

2. Katrin Kivi 27.04.2014 TYASK
160 170 180 190 2.00
0 0 0 X0 XXX

U14 tidrukud (2012 - 2013)

3. Zlata Kogteva 06.09.2012 TYASK
240 250 260 270 280 285 290 295

0 0 0 0 X0 O 0 XXX

U16 neiud (2010-2011)

1. Luise Remmel 27.12.2011 Tartu Kalev
320 330 340 350 360 365 370 3.75

0 XX0 XO X0 0 0 0 XXX

2. Marietta Verst 05.06.2011 TYASK
3.00 310 3.20 3.30
0 0 0 XXX

U20 neiud (2006 - 2007)

1. Kart Haamer 14.11.2007 TYASK
3.00 310 3.20

X0 X0 XXX

1.90

1.90

2.90

3.70

3.20

3.10



Naised

v.a. Anete Paula Smikarste

270 280 290 3.00 3.10

0

U12 poisid (2014 ja nooremad)

XX0 O

1. Georg Halliste

1.60
X0

1.70
0

1.80
0

2. Siim —Eerik lir

1.60
0

1.70
0

1.80
X0

1.90 2.00

0

1.9
XXX

U14 poisid (2012 — 2013)
1. Marten Kivend
270 280 290 3.00

0

2. Laur Rosi

0

0

XXX

260 280 290 3.00
XX0 XXX

0

X0

U16 poisid (2010 —2011)
1. Kender Joemets
240 250 260 270 280 2.90

0

0

0

X0

0

0

0

3.20

2.10
X0

XXX

23.08.2003
3.30
XXX

28.01.2015
2.20
X-

26.05.2014

27.12.2012

15.01.2012

29.01.2010

Lati

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

TYASK

Tartu SS Kalev

3.20

2.10

1.80

2.90

2.90

2.80



v.a. Eke Kaur Aavik
3.30 340 350

0

0

0

v.a. Jumis Lange

325 330 3.35

X0

X0

3.60
X0

3.40

3.70
X0

3.45

U18 noormehed (2008 — 2009)

1. Hank-Gerhard Hausenberg

3.80 390 4.00 410 4.20

0

2. Jakob Truus

0

3.20 3.30

0

v.a. Kristofer Vutt

XXX

0

0

390 4.00 410 4.20

0

0

X0

XX0

v.a. Hendrik Madisson
400 4.10 420 430

0

0

X0

XXX

4.30

4.40
XXX

U20 noormehed (2006 — 2007)

1. Kristian Kdivastik

340 350 3.60 3.70 3.80

0

0

0

0

0

3.80

3.50
XXX

4.40
XXX

3.90
0

18.06.2010

26.07.2011

19.03.2009

29.05.2008

29.03.2008

19.03.2008

10.04.2006
4.00
XXX

NOomme Kergejdustikuklubi

Lati

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Audentese SK

Kuusalu SK

Tartu SS Kalev

3.70

3.35

4.10

3.20

4.30

4.30

3.90



2. Karel Pedaste
3.10 320 3.30 3.40 350
0 X0 0 X0 0

v.a. Oskar Kask
430 440 450 460 4.70
0 0 0 XX0 XXO0

v.a. Martin Plakk
450 460 4.70
X0 0 XXX

v.a. Steven Leppoja
3.00 310 320 330 340
0 0 X0 X0 XXX

Mehed

1. Hans —Christian Hausenberg
470 480 490 500 5.10
X0 0 - XX0 X0

2. David Jaanson
440 450 4.60
X0 0 XXX

3. Henri Loose
400 4.10 420 430 4.40
0 XX0 XO X0 0

3.60

4.80
XXX

5.20
XXX

4.50
XXX

19.05.2006
3.70
XXX

11.07.2007

12.11.2007

29.03.2006

18.09.1998

06.07.2002

21.11.1995

Tartu SS Kalev

Viljandi Kergejdustikuselts Sakala

Kuusalu Spordiklubi

Voru Kergejoustikuklubi Ldunaldvi

Tartu SS Kalev

Leksi 44

Tartu SS Kalev

3.60

4.70

4.60

3.30

5.10

4.50

4.40



v.a. Nikodemas Laurynas
470 480 490 500 5.10
0 XX0 XO 0 XXX

v.a. Jaan Sorg

3.70

XXX

Peakohtunik: Harry Lemberg
Sekretér: Katarina Verst

30.03.2004

04.01.1992

Kohtunikud: Heino Sildala, Jaan Kitt, Jaan Tiitsaar

Leedu

5.00

NH



